PORTARIA N° 497, DE 05 DE ABRIL DE 2024

Nomeia Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das

atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378,

de 31 de dezembro de 2010 e artigo 158, inciso LIII do Regimento Interno do CAU/PR vigente.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Srta. MARIANA VAZ DE GENOVA, brasileira, solteira, analista –

arquiteta e urbanista do CAU/PR nomeada pela Portaria 126/2016, portadora do RG nº

33.025.778-X SESP/SP, inscrita no CPF/MF sob nº 300. 216.358-97, para exercer o cargo em

comissão de GERENTE DE FISCALIZAÇÃO, pertencente ao grupo DAS-4, conforme

Deliberação Plenária DPOPR nº 0141-07/2022.

Parágrafo Único. Para a presente nomeação o valor da remuneração será o grupo ocupacional

GVII, do Anexo I, da Deliberação Plenária DPOPR nº 0102-08/2019.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no sítio eletrônico do CAU/PR.

C U M P R A - S E.

Arq. Maugham Zaze

Presidente do CAU/PR

CAU A189228-2

]

PORTARIA N° 497, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

		2024-04-05T16:47:20-0300
	MAUGHAM ZAZE:54197236972